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 4,738,462.48 67,476,488.00  72,214,950.48Servicios Personales  71,074,053.31 72,214,950.48  0.00

 4,769,081.56 45,074,158.00  49,843,239.56Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  49,833,656.00 49,843,239.56  0.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00 0.00  0.00

 168,071.80 10,486,640.00  10,654,711.80Remuneraciones Adicionales y Especiales  10,654,711.80 10,654,711.80  0.00

-135,175.36 8,404,960.00  8,269,784.64Seguridad Social  7,138,471.03 8,269,784.64  0.00

-63,515.51 3,210,730.00  3,147,214.49Otras Prestaciones Sociales y Económicas  3,147,214.49 3,147,214.49  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

-0.01 300,000.00  299,999.99Pago de Estímulos a Servidores Públicos  299,999.99 299,999.99  0.00

-1,257,932.63 3,191,683.00  1,933,750.37Materiales y Suministros  1,933,750.37 1,933,750.37  0.00

-370,797.42 643,200.00  272,402.58Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  272,402.58 272,402.58  0.00

-157,207.00 239,551.00  82,344.00Alimentos y Utensilios  82,344.00 82,344.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

-135,168.52 207,132.00  71,963.48Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  71,963.48 71,963.48  0.00

-19,167.43 133,800.00  114,632.57Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  114,632.57 114,632.57  0.00

-510,354.14 1,404,000.00  893,645.86Combustibles, Lubricantes y Aditivos  893,645.86 893,645.86  0.00

 27,952.17 170,000.00  197,952.17Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  197,952.17 197,952.17  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

-93,190.29 394,000.00  300,809.71Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  300,809.71 300,809.71  0.00

 11,290,206.34 14,208,215.00  25,498,421.32Servicios Generales  25,102,222.09 25,498,421.34  0.02

-773,853.75 2,103,408.00  1,329,554.25Servicios Básicos  1,279,635.67 1,329,554.25  0.00

-482,204.94 934,500.00  452,295.06Servicios de Arrendamiento  452,295.06 452,295.06  0.00

 13,643,448.09 4,772,500.00  18,415,948.07Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  18,370,258.42 18,415,948.09  0.02

-446,190.11 900,000.00  453,809.89Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  453,809.89 453,809.89  0.00

-36,006.42 2,552,000.00  2,515,993.58Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  2,515,993.58 2,515,993.58  0.00

 0.00 0.00  0.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  0.00 0.00  0.00

-322,000.32 376,460.00  54,459.68Servicios de Traslado y Viáticos  54,459.68 54,459.68  0.00

-198,150.00 204,000.00  5,850.00Servicios Oficiales  5,850.00 5,850.00  0.00

-94,836.21 2,365,347.00  2,270,510.79Otros Servicios Generales  1,969,919.79 2,270,510.79  0.00

 1,040,933.70 400,000.00  1,439,624.29Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  1,439,624.29 1,440,933.70  1,309.41

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 1,040,933.70 400,000.00  1,439,624.29Ayudas Sociales  1,439,624.29 1,440,933.70  1,309.41

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo de Administración  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 238,943.65 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 238,943.65  238,943.65

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 238,943.65 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 238,943.65  238,943.65

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 16,050,613.54 85,276,386.00  101,086,746.46  99,549,650.06 101,326,999.54  240,253.08Total del Gasto
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